BỒ ĐỀ HẢI

Vạn Phật Thánh Thành

Số 18, Tháng 01-02, 1995

2001 Talmage Road, Talmage, CA 95481-0217

Đọc trong số này

- Xuân Ất Hợi 1995: Nói Chuyện Đầu Xuân
- Cẩm Nang Tu Đạo: 4. Bản Sắc của Việc Tu
- Chứng Đạo Ca
- Danh Từ Phật Học: Bồ Tát
- Cây Long Nãi 1,000 Năm Xin Quy Y Cửa Phật, Thiện Nam Tín Nữ Bốn Phương Xin Xuất Gia!
- Kinh Phật Nói Bốn Mươi Hai Chương
- Lịch Trình Trong Năm 1995

Phát Hành

Dharma Realm Buddhist Assn.
Long Beach Sagely Monastery
3361 East Ocean Boulevard
Long Beach, CA 90803
Tel./ Fax. (562) 438-8902
E-mail: BoDeHai@aol.com
www.saigon.com/~fopusa/

Xuân Ất Hợi 1995 Nói Chuyện Đầu Xuân

HT Tuyên Hóa

Cung chúc tân xuân! Chúc các bạn năm mới yên vui, hạnh phúc! Với một năm mới không ưu sầu, không khóc lóc, thì đó là một năm mới kiết tường, an ổn.

Tôi chúc các bạn một năm mọi chuyện như ý, điều gì mong ước đều được thành tựu.